## TARIFS FORFAITS HIVER 2025-2026 sans support carte



## et sans assurance

## FORFAITS de SKI 6 JOURS

## SANS SUPPORT CARTE (rajouter 3€/forfait si besoin de support) justificatif d'identité pour les enfants - juniors - etudiants - séniors

FAMILLE NOMBREUSE: Gratuité à partir de la 5ème personne

Formules familles et parents malins (janvier et mars)

Vermeil (+ de 75 ans) nous consulter

Sénior 70-75 ans nous consulter

Gratuité à partir de 2020 à aujourd'hui

TARIFS FORFAITS de SKI HIVER 2025-2026							]
	forfait de ski 6 jours		FORFAITS 6J	FORFAITS 6J	FORFAITS 6J	FORFAITS 6J	
Semaine	Tarifs Préférentiels 7 LAUX	IMMOBILIER	prix publics	ETUDIANTS	JUNIORS	ENFANTS	
	précommande (mini 15 j avt)	Sur place	aux caisses	de 1995 à 2006	de 2007 à 2014	de 2015 à 2019	
jusqu'au 19/12	186,00€	190,00€	195,50 €	133,50€	129,50€	102,00€	BASSE SAISON
20/12/2025	208,00€	215,00€	218,00 €	195,00€	169,00€	126,00€	HAUTE SAISON
27/12/2025	208,00€	215,00€	218,00 €	195,00€	169,00€	126,00€	
03/01/2026	186,00€	190,00€	195,50 €	133,50€	129,50€	102,00€	BASSE SAISON
10/01/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50 €	102,00€	
17/01/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50€	102,00€	PROMO ADULTE
24/01/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50€	102,00€	
31/01/2026	186,00€	190,00€	195,50 €	133,50€	129,50 €	102,00€	BASSE SAISON
07/02/2026	208,00€	215,00€	218,00 €	195,00€	169,00€	126,00€	
14/02/2026	208,00€	215,00€	218,00 €	195,00€	169,00€	126,00€	HAUTE SAISON
21/02/2026	208,00€	215,00€	218,00 €	195,00€	169,00€	126,00€	
28/02/2026	208,00€	215,00€	218,00 €	195,00€	169,00€	126,00€	
07/03/2026	186,00€	190,00€	195,50 €	133,50€	129,50€	102,00€	BASSE SAISON
14/03/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50 €	102,00€	
21/03/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50€	102,00€	
28/03/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50€	102,00€	PROMO ADULTE
04/04/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50€	102,00€	
11/04/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50€	102,00€	
18/04/2026	165,00€	165,00€	165,00 €	133,50€	129,50 €	102,00€	

Attention : Ces tarifs sont sans assurance!
Le coût de l' assurance est de 3 euros par personne et par jour
Risques couverts par ASSUR'GLISSE :

Les frais de recherche et secours sur piste et hors piste (traineau, helicoptère, ambulance, ...). Le remboursement de votre forfait remontées mécaniques et de vos cours de ski non utilisés (en cas

d'accident, de maladie grave, de retour anticipé au domicile).

Le remboursement des forfaits assurés de votre famille (en cas de rapatriement sanitaire d'un membre assuré de votre famille).

Le complément des frais médicaux engagés sur la station suite à un accident de ski.

Le rapatriement et celui des membres assurés de votre famille.